平成 24 年 5 月 24 日

各    位

会 社 名    株式会社河合楽器製作所

代 表 者 名    代表取締役社長  河合 弘隆

（コード番号７９５２ 東証第一部）

問 合 せ 先    取締役総合企画部長 金子 和裕

電 話 番 号  053－457－1227

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の第 85 期定時株主総会

に付議する補欠監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 補欠監査役候補者

  補欠監査役  中野 好文（新任）

２． 補欠監査役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略        歴

昭和42年３月 税務大学校名古屋研修所卒業

平成 14年 7月 浜松東税務署長

平成 18年 7月 名古屋国税局課税第二部次長

平成 19年 7月 静岡税務署長

平成 20年 8月 税理士開業 現在に至る

なかの よしふみ

中 野 好 文

（昭和 23 年 5 月 10 日生）

（注）1．候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

2．候補者は会社法に定める社外監査役の要件を満たしております。

   3．選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

３． 選任理由

 平成 22 年 6 月 29 日開催の第 83 期定時株主総会において補欠監査役に選任されました片桐

一成氏の選任の効力が、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の第 85 期定時株主総会が開催されるま

での間とされているため、あらかじめ補欠監査役を選任するものです。

以上